As vagas que vierem a existir dentro do prazo de sua validade serão preenchidas com
os candidatos classificados no referido Concurso Publico, respeitando a região no qual o
candidato foi inscrito;
1.4. Carga horária semanal: 40 horas;
1.4.1. Remuneração Mensal de R$ 1.030,65 (um mil e trinta reais e sessenta e cinco
centavos), sendo: Salário Mensal de R$ 750,65 (setecentos e cinquenta reais e sessenta e
cinco centavos), Vale Refeição no valor total de R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais) sendo R$
14,00 (quatorze reais) por dia de trabalho (considerando 20 dias).